ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO MURTINHO

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 093/2025

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 070/2025
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 158/2025

CONTRATANTE: Município de Porto Murtinho/MS, CNPJ nº 03.107.539/0001-32.

CONTRATADA: MARQUES & WACHSMANN LTDA, CNPJ nº 39.155.645/0001-39.

OBJETO: Contratação de empresa especializada para execução dos serviços de decoração natalina,
incluindo locação e aquisição de itens decorativos, com fornecimento de materiais, estruturas,
equipamentos, instalação, montagem, manutenção, operação, desmontagem e retirada, conforme
Termo de Referência do Pregão Eletrônico nº 070/2025.

VALOR TOTAL: R$ 370.000,00 (trezentos e setenta mil reais).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
– 3.3.90.39 – Outros Serviços de Terceiros – PJ: R$ 255.500,00
– 3.3.90.30 – Material de Consumo: R$ 114.500,00

VIGÊNCIA: 04 (quatro) meses, contados da data da assinatura.

REGIME DE EXECUÇÃO: Empreitada por preço global.

DATA DA ASSINATURA: 05 de dezembro de 2025.

SIGNATÁRIOS: PAULO FRANCISCO CARVALHO – CONTRATANTE.
               THIAGO ANDRÉ WACHSMANN MARQUES – CONTRATADA.

Página 31 de 43
Assinado por NELSON CINTRA RIBEIRO: 099.***.***-53 Em 10/12/2025 17:30:46.

Diário Oficial Eletrônico - Município de Porto Murtinho - Edição N° 2793 - 10/12/2025.

Diário Oficial Assinado Digitalmente com Certificado ICP-Brasil, protocolado com carimbo de tempo (SCT), conforme MP2200-2/2001.